
入 札 結 果 

 
「入札日 令和７年１月 10日」  「公表期間 令和７年１月 20日～令和８年１月 20日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
一括管理用公有車（乗用車）

購入 
聖籠町役場 総務課 2,962,802 ㈱幸進自動車 令和７年３月 31日 指名競争入札 

２ 
学校給食調理場パソコン機器

借上 
聖籠町学校給食共同調理場 429,000 ㈲ハタノ商会 令和 12年１月 31日 制限付一般競争入札 

３ 
亀代小学校２階特別支援学級

エアコン設置工事 
聖籠町立亀代小学校 2,794,000 ㈲小林電気 令和７年３月 21日 指名競争入札 

４ 
山倉小学校３階特別支援学級

間仕切設置工事 
聖籠町立山倉小学校 1,683,000 ㈱諏訪建設 令和７年３月 21日 指名競争入札 

５ 
聖籠中学校図書ラウンジ間仕

切設置工事 
聖籠町立聖籠中学校 2,926,000 ㈱諏訪建設 令和７年３月 21日 指名競争入札 

 

 

 


